Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 006/2025.

Homologação do resultado final do

Processo Seletivo Simplificado,

conforme Edital nº 001/2025.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria nº 002/2025, do Edital

nº. 001/2025, do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Público a

Homologação do Resultado Final, como segue:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1 – PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

Nº de

Inscrição

Nome Total de

Pontos

Classificação

016 Patrícia Brito da Conceição 100 1°

008 Daniela Oliveira da Costa 100 2°

094 Daiana Pereira Doria dos Santos 90 3º

089 Raquel dos Santos 90 4º

037 Juliana Martins Severo 90 5º

026 Alessandra Couto Araújo 85 6º

030 Andreia Silva dos Santos 85 7º

020 Eliane Souza Kerber 80 8º

085 Fabiana Bueno Nunes 80 9º

038 Débora Lopes dos Santos 75 10º

078 Tairine Meireles Fleck 75 11º

044 Kelen Lopes Martins 75 12º

055 Delci Regina Tica Delgado 75 13º

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

062 Tatiana Machado Pereira 75 14º

027 Evanira da Silva Azevedo 75 15º

072 Magda Cristina Bellé 70 16º

019 Luciana Jaqueline Aguiar Machado 70 17º

054 Janaini de Azevedo Pires 65 18º

029 Jéssica Oliveira da Silva 65 19º

053 Elaine Saldanha Ferreira 60 20º

018 Carine da Silva Cruz 60 21º

049 Camila Rangel de Lima Altmann 60 22º

069 Andréia Guimarães Pereira  55 23º

025 Cristiana Quadros Labres 55 24º

042 Tayná de Jesus Machado 55 25º

060 Luciana Azevedo Teixeira 55 26º

012 Laura Flores Bauer 50 27º

002 Ana Cláudia Corrêa 50 28º

088 Marelise Oliveira Pereira 45 29º

010 Gustavo Brandão da Costa 45 30º

092 Vanda Luiza de Quadros 45 31º

063 Tamara Graziela Santos Rosa 45 32º

052 Vitória Graziela Dias Teixeira 45 33º

004 Fernanda Araújo da Rosa 45 34º

076 Indiara Natana Mann Motta 45 35º

041 Leonardo Marques dos Santos 45 36º

065 Paola Kussler 40 37º

075 Patricia Kerber 40 38º

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

003 Érika Ávila da Rosa 35 39º

009 João Victor Santos de Oliveira 35 40º

015 Gabriela dos Santos Rosa 35 41º

067 Simone Cardoso 30 42º

035 Graziela Aparecida Martins 30 43º

056 Marina da Silva Rosa 30 44º

043 Nildete Lopes Martins 25 45º

033 Cintia Junqueira Rosa 25 46º

086 Ana Júlia Souza da Silva 25 47º

032 Tailine Azevedo de Souza Alfonso 25 48º

103 Marvin Souza Silva 20 49º

073 Lisandra Neri Oliveira da Rosa 20 50º

047 Camila Satiq de Souza Pires 20 51º

066 Marli Isabel Bastos Martins 20 52º

017 Patrícia Silveira dos Santos 20 53º

005 Késsia Brandão Cunha 20 54º

024 Nathália Silva Assunção 20 55º

083 Maryna Silva Hepp 20 56º

059 Simone Renner da Silva 20 57º

050 Júlia Doria Araujo 15 58º

036 Andriélli Amaral Baptista 15 59º

080 Keide Cristo Santos 15 60º

057 Vitória dos Santos Bizarro 10 61º

064 Andriéli da Rosa Pôrto  10 62º

058 Larissa Giordana Souza Lourenço 10 63º

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

071 Natália de Ávila Padilha 10 64º

022 Shaiana de Lourdes Iung Martha 05 65º

034 Vanessa de Vargas Sehn 05 66º

028 Juliano Stapenhorst Schwarz 00 67º

095 Jolsimari Viviane da Rosa 00 68º

096 Márcia Elisiane Santos da Silva 00 69º

031 Liziana Santos Azevedo 00 70º

039 Camily da Silva Araujo 00 71º

079 Deise Couto 00 72º

104 Taiana Elisa Godoy 00 73º

046 Daiane dos Santos Alves 00 74º

091 Emily Victoria Bach 00 75º

084 Michele de Souza Popp 00 76º

105 Lisiane Rocha dos Santos  00 77º

061 Andreia Beatriz Labres 00 78º

099 Daniela Lopes Dresch 00 79º

023 Vitória Gabriela da Silva 00 80º

081 Bruna Nogueira Machado 00 81º

051 Ingrid Fischer Daniel 00 82º

021 Júlia Silva Bonzanini 00 83º

013 Laura Araújo da Motta 00 84º

093 Selma Nunes 00 85º

014 Raissa Bach da Silva 00 86º

098 Ângela Maria Martins 00 87º

040 Maria Noeci Garcia Martins 00 88º

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

074 Nathália Assunção Farias dos Santos  00 89º

097 Erick Marques Martins 00 90º

001 Danielle Rollo da Silva Fontoura Costa Santarem 00 91º

011 Mariana Flores Bauer 00 92º

048 Nathália dos Santos Zanella 00 93º

007 Daniela Kroth da Silva 00 94º

087 Rosane Pereira Viana 00 95º

006 Rosa Maria de Souza 00 96º

082 Ana Clara Dória Lopes 00 97º

045 Pamella da Rosa Bizarro 00 98º

068 Maria Eduarda Cortelin Trombini 00 99º

101 Cátia Simone de Vargas Ramos 00 100º

077 Maria Isabel Calkmann Goulart 00 101º

070 Micheli de Souza Santos 00 102º

090 Daniela Bittencourt Fischdick 00 103º

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria nº 002/2025, do Município de

Taquari, RS, 07 de fevereiro de 2025.

André Luís Barcellos Brito

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda